
AXT - TIIEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUTIZUAR

ORGES 2004

KREU I
Ne Tirane, sot me date 23.08.2023 o(aku them"f,Xl""'''
Z, ISLAM RAMA i datElindies 0t .0't I963 lindur ne Bruz _ zall_ Shqiper dhe banues ne Tirane - Shqiperi, meshtetesi Shqipetare. me zotesiie ptorejuridike p* t" 

""piru., 
id";tlfi-r.J"". ." ...i"-*a c30301084T,

Themelojne shoqerine me pergjegjesi te kuafizuar te emeruar: ORGES 2004

Neni 2

Seti

Fushe Kruje, Lagja Kameras, Rrga Nacionale Fushe KrLrje - Kruje, M agazine ne zK ft.1665, nr.pas.,rie 272126.

Neni 3

Obiekti I veprimtarise

Im.port Export, 
,shitje.me shumice e pakice, prerje, montim, perpunim, prodhim, te mermerit, ganitit, gurevenatyrore' gureve/materialeve sintetike si kuarc, q€ramike, po.cetan ei. sip".-urrj" ne projekte ndertimi.Projektim/Hartim projektesh aftedimi.

Neni 4 Kohezgjatja

Kohezgjada e shoqerise dojete pa afat .

Neni 5 Kapitali themeltar

Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100.000 (njeqindmije leke), kapitali i shoqerise ndahet ne I(nje) Luore. Konrriburer e orrrkeve ne kapiraiin eshoqeiiseja"" ,;;i;..;r"";;;;,e dhenave remeposhtrne:

z' rsLAM r'tr{l\'rA i dardrindies 0 r.03.r 963 lindur ne Bruz - zall- shqiper dhe banues ne Tirane - Shqiperi, meshretesi Shqiperare. me zoresi le ptorejuridikel-elLe vepruar. ia.",lnf.J"'r, i. 
",.iL"snat C1030t084T,me I kuore me I009/o te kapitalil me vlere 100.000 Llke_

Neni 6 ORGANET DREJTUESE TE SHOeERISE

Organet drejtuese te shoqerise do te iene :
Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte i vetmi organ \endimarres i shooerise.

*Ty:f ,"J":,"gllilj!me 
emeron nje ose me shume iersona fi;ia,i;;;;;i.,.;,;.", e shoqerise.Ararl.maKstmat.l llre eshte 5 vjet me re drejte ripeneri(e.

Aomrnrstratofl I emeruar nga Asambleja e pergjithshme e onakeve eshre:
znj'Gentjana Lita ' banuese ne Tirane, madhore me zotesi te prote juridike per te vepruar, identilikuar
me nr.perosnal 185410081O. Afati zgiedhjes se administrarorir eshre pjr 5 vjet ;ga dala themelimit teshoqerise. t' l-r-" $r"q 

-



NENI 7 Viti Finarciar

Viti Financiar i Shoqerise fillon me I janar dhe perfundon ne 31 dhjetor.

NENI : g Dispozita per{undimtare

Shoqeria do te zh\,illoje aktiviretin e saj ne perputhje me normat e ketij akri rhemelues dhestatutit re shoqerise . Ne lidhie me cfaredo 25pskti derer . qe nuk eshie:'para.i itru. .t p..t, r,n i.t,,ne kete Akt Themelimmi te shooerise dhe ne Staluiin e saj . Tbaroher legtisiaci; ne fuqi pershoqerire rresure . per qxn-ne ii ahe cao irgj ,j;;;.il;;.,.#;:"r'n#;l:';"
pergiegiesi te kufizuar .

Ortaku Themelues
ISLAM RAMA

Jol"-"n Zrrn*


